Mẫu số 02/CNKT
	TÊN ĐƠN VỊ/CƠ SỞ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Hà Nội, ngày….tháng…năm…..

DANH SÁCH GIẢNG VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA GIẢNG DẠY CẬP NHẬT KIẾN THỨC HÀNH NGHỀ DỊCH VỤ LÀM THỦ TỤC VỀ THUẾ
Kính gửi: Tổng cục Thuế
[01] Tên đơn vị:

[02] Mã số thuế:……………………………………………………………………………………

[03] Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………

[04] Điện thoại:…………………… [05] Fax:……………… [06] Email:………………………

Đăng ký danh sách giảng viên có tối thiểu 05 năm kinh nghiệm công tác, nghiên cứu, giảng dạy liên quan đến nội dung cập nhật kiến thức quy định tại khoản 1 Điều 19 Thông tư số 10/2021/TT-BTC của Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý hành nghề dịch vụ làm thủ tục về thuế (bao gồm giảng viên cơ hữu và giảng viên thỉnh giảng có ký hợp đồng thỉnh giảng với với đơn vị từ một năm trở lên) tham gia giảng dạy cập nhật kiến thức như sau:
	Stt
	Họ và tên giảng viên
	Trình độ/Học hàm, Học vị
	Nơi làm việc (*)
	Số năm kinh nghiệm giảng dạy (**)
	Ghi chú

	I
	Giảng viên giảng dạy về pháp luật thuế, quản lý thuế

	1

	2

	II
	Giảng viên giảng dạy về pháp luật kế toán

	1

	2

	...

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

(*) Chỉ khai thông tin đối với giảng viên thỉnh giảng
(**)Tính số năm kinh nghiệm công tác, nghiên cứu, giảng dạy liên quan đến nội dung cập nhật kiến thức quy định tại Khoản 1 Điều 19 Thông tư số 10/2021/TT- BTC.